
Huśtawka dziecięca MOAS Deluxe z drewna
grabowego
Indeks: 850969 Producent: Moas shop Kod producenta: Babyschaukel İndoor

Cena: 336.51 zł

Opis

MOAS huśtawka dla niemowląt do użytku wewnątrz i na
zewnątrz, z drewna grabowego z materiałami do mocowania
do sufitu, huśtawka dla niemowląt, nośność do 50 kg,
huśtawka dziecięca do użytku wewnątrz
Producent: Moas shop

Wisząca huśtawka dla niemowląt Nasza huśtawka Moas Shop z drewna grabowego jest montowana na suficie i
stanowi idealny relaks dla Twojego dziecka lub dziecka. Huśtawka dziecięca na zewnątrz pasuje do wspaniałych
ogrodów i pięknej pogody. Dzięki tej huśtawce możesz uszczęśliwić swoje dziecko.
Wygodna huśtawka dziecięca do użytku na zewnątrz. Poduszka do siedzenia, na której siedzi Twoje dziecko lub
dziecko i jest bardzo wygodna nawet po długim czasie leżenia. Huśtawka ogrodowa dla dzieci zapewnia wysoki
komfort i higienę, ponieważ poduszka do siedzenia jest wykonana z bio-materiału, nie nadaje się do prania. Należy
czyścić suchym środkiem czyszczącym. Najlepszy wybór dla huśtawki dla niemowląt do użytku w pomieszczeniach.
Wysoka stabilność. Materiały huśtawki dziecięcej są dwuwarstwowe, dzięki czemu nie tylko wygodne, ale również
stabilne. Huśtawka dla niemowląt ma nośność 50 kg i nie stanowi problemu dla niemowląt i dzieci. Huśtawka dla
niemowląt na zewnątrz.
Idealny i przydatny prezent: huśtawka dla niemowląt to idealny prezent. Idealny prezent dla rodziców, którzy chcą
bawić swoje dzieci. Jako prezent urodzinowy, prezent dla dziecka, chłopca, na Boże Narodzenie, dla dziewczynki,
dzieci lub specjalny prezent na co dzień. Nasi najbliżsi z pewnością pokochają ten produkt.
Naturalne drewno. Zastosowane małe drewno składa się z naturalnego, zaokrąglonego drewna, które jest okrągłe, nie
zawiera żadnych szkodliwych substancji. Produkt niepoddany obróbce dla dzieci nie zawiera żadnych szkodliwych
substancji.

kolor: Rosa
nazwa typu elementu: huśtawka dla niemowląt
waga opakowania przedmiotu: 1.89 kilograms
producent: Moas shop
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4270003141550
Nazwa modelu: Huśtawka dziecięca wewnętrzna
zalecane węzły przeglądania: 20806775031
punkt znaku wypunktowania: Wisząca huśtawka dla niemowląt Nasza huśtawka Moas Shop z drewna grabowego
jest montowana na suficie i stanowi idealny relaks dla Twojego dziecka lub dziecka. Huśtawka dziecięca na zewnątrz
pasuje do wspaniałych ogrodów i pięknej pogody. Dzięki tej huśtawce możesz uszczęśliwić swoje dziecko., Wygodna
huśtawka dziecięca do użytku na zewnątrz. Poduszka do siedzenia, na której siedzi Twoje dziecko lub dziecko i jest
bardzo wygodna nawet po długim czasie leżenia. Huśtawka ogrodowa dla dzieci zapewnia wysoki komfort i higienę,
ponieważ poduszka do siedzenia jest wykonana z bio-materiału, nie nadaje się do prania. Należy czyścić suchym



Materiał Drewno grabowe, bawełna

Nośność 50 kg

Wymiary produktu Zmienna w zależności od montażu

Producent Moas shop

Kolor Naturalny brąz

środkiem czyszczącym. Najlepszy wybór dla huśtawki dla niemowląt do użytku w pomieszczeniach., Wysoka
stabilność. Materiały huśtawki dziecięcej są dwuwarstwowe, dzięki czemu nie tylko wygodne, ale również stabilne.
Huśtawka dla niemowląt ma nośność 50 kg i nie stanowi problemu dla niemowląt i dzieci. Huśtawka dla niemowląt na
zewnątrz., Idealny i przydatny prezent: huśtawka dla niemowląt to idealny prezent. Idealny prezent dla rodziców, którzy
chcą bawić swoje dzieci. Jako prezent urodzinowy, prezent dla dziecka, chłopca, na Boże Narodzenie, dla
dziewczynki, dzieci lub specjalny prezent na co dzień. Nasi najbliżsi z pewnością pokochają ten produkt., Naturalne
drewno. Zastosowane małe drewno składa się z naturalnego, zaokrąglonego drewna, które jest okrągłe, nie zawiera
żadnych szkodliwych substancji. Produkt niepoddany obróbce dla dzieci nie zawiera żadnych szkodliwych substancji.
numer modelu: Babyschaukel İndoor
Opis produktu: - Nasza huśtawka MOAS SHOP z drewna grabowego z materiałami kotwicznymi i mocowaniami do
sufitu jest idealna jako huśtawka dla niemowląt i dzieci – drewniana huśtawka dla niemowląt pobudza równowagę w
uchu wewnętrznym i tym samym aktywnie wspiera zmysł równowagi u osób rosnących i tym samym wspomaga rozwój
motoryczny i duchowy dziecka lub dziecka. W pierwszym życiu miesiące noworodka huśtawka dziecięca może być
więc sensownym i praktycznym towarzyszem. Nasza huśtawka dziecięca do użytku wewnątrz jest wykonana z drewna
grabowego i nie jest poddana obróbce chemicznej. Huśtawka idealnie pasuje do ogrodu lub domu i przyczynia się do
uspokojenia dziecka. Zalety w skrócie: huśtawki dla dzieci do użytku na zewnątrz - huśtawki na drzwi - wygodna
poduszka do siedzenia - z nieobrobionego chemicznie drewna grabowego - z bezpłatnymi materiałami kotwiącymi i
mocowaniami - wyprodukowana zgodnie z europejskim designem. Zdejmowany i nadający się do prania. poduszka do
siedzenia
marka: Moas shop
zalecane maksymalne obciążenie: 50 kilograms
jest kruchy: 1
nazwa przedmiotu: MOAS huśtawka dla niemowląt do użytku wewnątrz i na zewnątrz, z drewna grabowego z
materiałami do mocowania do sufitu, huśtawka dla niemowląt, nośność do 50 kg, huśtawka dziecięca do użytku
wewnątrz
data uruchomienia strony produktu: 2023-03-03T17:15:23.786Z
Liczba przedmiotów: 1
materiał: Drewno, Bawełna
wymagany jest montaż: 1

Parametry

Zdjęcia
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